tessimo quadrigessimo secundo, indictione decima. Regnante domino 

Karulo Roberto serenissimo rege Ungarie, ac domino nostro domino 

Bartholomeo Gradonico dei gratia inclito duce Venegiarum, temporibus 

uenerabilis patris et domini domini Dominici dei gratia archiepiscopi 

Spalatensis, egregii et potentis uiri domini Leonardi Mucinigo honorabilis
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comitis, ac nobilium uirorum dominorum Serechie Luchari, Nichole Duymi 

Peruosclaui et Duymi Johannis Volcine iudicum diete ciuitatis Spaleti.

Die dominico tercio marcii. Presbiter Bratecus de Spaleto, habitator 

Sibinici, nuncius, ut dicebat, discreti uiri domini Tholconis archidiaconi 

et capituli Sibinicensis, quasdam patentes licteras, sigillo cereo comunitas, 

per me Johannem notarium infrascriptum et in presencia infranominatorum 

testium ad hec specialiter uocatorum et rogatorum, in Spalatensi ecclesia 

cathedrali, dum missarum solempnia agerentur, presente clero et populo, 

publice legi fecit; in cuius quidem sigilli circumferencia hec liefere 

legebantur: « S. capituli ecclesie beati Jacobi de Sibinico», et in eius 

medio, in parte superiori media ymago beati Michaelis Archangeli et 

sub ea ymago beati Jacobi Apostoli sculte erant; rogans me notarium 

infrascriptum quod de lectione et buplicatione licterarum huiusmodi 

conficiam publicum instrumentum. Licterarum autem ipsarum tenor talis 

est: «Tolcho archidiacomis et capitulum ecclesie Sibinicensis uniuersis 

et syngulis qui sua interesse crediderint, qui se canonicos eiusdem 

ecclesie reputant, salutem in Christo salutis auctore. Cum recolende 

memorie dominus Qrisoconus condam noster episcopus Sibinicensis, 

tercia die exeunte instantis mensis februarii, quod non sine grandis 

mentis amaritudine referimus, nature soluens debitum, spiritum suo 

reddiderit creatori, nos, ipsius corpore tradito reuerenter ecclesiastice 

sepulture, nolentes quod nostra ecclesia pastoris existeret solacio diutius 

destituta, feriam sextam, diem scilicet octauam mensis martii proxime 

futuri, cum continuatione omnium dierum sequencium, concorditer prefi- 

ximus ad electionem futuri pontificis in nostro capitulo uidelicet in 

dieta Sibinicensi ecclesia celebrandam et ad alia omnia peragenda, que 

ipsius electionis negotium contingere dinoscuntur. Ut igitur ignoranciam 

pretendere nequeatis uobis prefixionem huiusmodi termini duximus inti- 

mandam, mandantes quatenus dieta die mane hora capituli, quam diem 

et horam cum omnibus diebus sequentibus, quousque ipsius electionis 

negotium fuerit expeditum, uobis tenore presencium asignamus ad 

Sibinicense capitulum ueniatis, una nobiscum de futuri electione pon

tificis tractaturi, et in ipso electionis negotio modo debito processuri, 

alioquin, uobis non expectatis, nec ulterius eciam si predictus terminus 

prorogatus fuerit conuocatis, in huiusmodi electionis negocio procedemus 

uestri absencia non obstante. Ad istas autem licteras legi faciendum in 

publico in ecclesia Spalatensi dum missarum solempnia peraguntur pre- 

sbiterum Bratcum de Spaleto habitatorem Sibinicensem latorem ipsarum 

specialiter duximus deputandum. Data Sibinici die ultima mensis februarii, 

anno natiuitatis domini millessimo trecentessimo quadrigessimo secundo, 

indictione decima, temporibus sanctissimi patris domini Benedicti pape

io
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duodecimi ». Lecte fuerunt supradicte lictere per me Johannem notariuin 

infrascriptum in publico in ecclesia cathedrali Spalatensi dum solempnia 

celebrantur die predicto tercio marcii coram domino archiepiscopo et 

capitulo et populo Spalatensi, presentibus Laurencio Nicole, Duymo 

Francissci, Duymo Jurmani de Spaleto testibus, et aliis quam pluribus 

ibidem existentibus.

VII
1342, 16 aprile.

IV, I, 140 v.

(Protocollo c. s.). Die Sextodecimo aprilis. Egregius et potens uir 

dominus comes Mladinus de Clissa, natus condam bone memorie 

domini comitis Georgii ciuitatum Dalmacie, fecit, constituit et ordinauit 

discretum uirum ser Thomassum Alberti de Spaleto, ibidem presentem 

et mandatum huiusmodi sponte subscipientem, suum uerum et legitimum 

procuratorem, actorem, factorem et suum nuntium specialem, uel si quo 

alio nomine de iure dici potest melius uel censeri, specialiter ad pe- 

tendum, tam coram curia et foro Farre et Bragie, quam etiam Spaleti 

et ubique locorum, contra et aduersus Nigoium Berini de Bragia, sexcentas 

bestias minutas pascuales et penam, dampna, interesse et expensas se

cundum instrumentum ipsius scriptum superinde manu Bonacursi olim 

notarii Spaleti, et generaliter totum et quicquid contra ipsum petere 

posset quacumque ratione uel causa, ad agendum, defendendum, pe- 

tendum, respondendum et placitandum, libellos dandum, petenduin et 

recipiendum, aduocatos conducendum, litem contestandum, de calumpnia 

et ueritate dicenda et cuiuslibet alterius generis iuramentum in ipsius 

animam prestandum, testes, instrumenta, scripturas et iura quecumque